
UCHWAŁA NR XLIII/717/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie zwolnienia dyrektorów przedszkoli i szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834),  

art 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 920, z 2021 poz.1038, poz. 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2022/2023: 

1) panią Zenonę Kwiatkowską, Dyrektora Przedszkola Integracyjnego w Koszalinie, 

2) panią Grażynę Budzik, Dyrektora Przedszkola nr 8 im. Janusza Korczaka w Koszalinie, 

3) panią Wiolettę Bartoszewską, Dyrektora Przedszkola nr 9 im. Bursztynek w Koszalinie, 

4) panią Kamillę Ber, Dyrektora Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka w Koszalinie, 

5) panią Bogumiłę Wiszniewską, Dyrektora Przedszkola nr 12 w Koszalinie, 

6) panią Bożenę Czujko, Dyrektora Przedszkola nr 13 Mała Akademia w Koszalinie, 

7) panią Danutę Salachę, Dyrektora Przedszkola nr 15 w Koszalinie, 

8) panią Agnieszkę Wójciak, Dyrektora Przedszkola nr 19 w Koszalinie, 

9) panią Hannę Thomas, Dyrektora Przedszkola nr 22 w Koszalinie, 

10) panią Grażynę Barancewicz, Dyrektora Przedszkola nr 23 „Stokrotka” w Koszalinie, 

11) panią Violettę Antkowiak, Dyrektora Przedszkola nr 34 w Koszalinie, 

12) panią Annę Kondraszuk, Dyrektora Przedszkola nr 35 w Koszalinie, 

13) panią Elżbietę Widocką, Dyrektora Przedszkola nr 37 w Koszalinie, 

14) panią Dorotę Jędrak, Dyrektora Sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Polskich 

Olimpijczyków w Koszalinie,  

15) panią Danutę Mieszczak, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Zdobywców  Kosmosu 

w Koszalinie, 

16) panią Joannę Torbińską, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. UNICEF w Koszalinie, 

17) panią Katarzynę Sochę-Dąbrowską, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. I Armii 

Wojska Polskiego w Koszalinie, 

18) panią Beatę Czaplę, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Stefana Żeromskiego  

w Koszalinie, 

19) panią Agatę Wolską, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 im. Jana Brzechwy  

w Koszalinie, 



20) panią Karinę Gajdę, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 18 im. Jana Matejki w Koszalinie, 

21) panią Krystynę Pater, Dyrektora Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 21 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Koszalinie, 

22) pana Rafała Janusa, Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Dubois  

w Koszalinie, 

23) panią Bożenę Sobkowiak, Dyrektora V Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Lema w Koszalinie, 

24) panią Jolantę Kowalską, Dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego w Koszalinie, 

25) panią Ewę Kroll, Dyrektora Zespołu Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego w Koszalinie, 

26) panią Elżbietę Mielnikiewicz, Dyrektora Zespołu Szkół nr 8 im. Tadeusza Kościuszki  

w Koszalinie, 

27) pana Tomasza Lampkowskiego, Dyrektora Zespołu Szkół nr 10 im. Bolesława 

Chrobrego w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


